## Katholisches Pfarramt - Darstellung des Herrn Kirchdorf 1, 6941 Langenegg

## **Gottesdienstordnung Pfarrverband Krumbach - Langenegg - Lingenau**

Sa	13	Krumbach	10.00 Uhr Auferstehungsgottesdienst von Klara Österle / Ladau
		<u>Langenegg</u>	19.30 Uhr Messfeier
So	14	Krumbach	2. Sonntag im JK 08.30 Uhr Messfeier 07. Jahresgedächtnis für Maria Fink / Zwing
		<u>Langenegg</u>	10.00 Uhr Wortgottesfeier
		Lingenau	<ul> <li>10.00 Uhr Messfeier mit Gedenken an die verstorbenen Mitglieder der Handwerkerzunft, musikalische Mitgestaltung durch den Musikverein Lingenau</li> <li>19.30 Uhr Taizégebet</li> </ul>
Мо	15	Lingenau	17.30 Uhr Rosenkranz
Di	16	Krumbach	08.00 Uhr Rosenkranzgebet in der Pfarrkirche
		Langenegg	07.30 Uhr Morgenlob im Johann Georg Fuchs Haus
Mi	17	Lingenau	keine Messfeier
Do	18	<u>Langenegg</u>	19.00 Uhr Rosenkranzgebet und Messfeier entfallen !!!
Fr	19	Krumbach	08.45 Uhr Messfeier entfällt !!!
		Lingenau	08.00 Uhr Wortgottesfeier – Frieden in der Welt
Sa	20	Lingenau	Sebastian, Fabian 19.30 Uhr Vorabendmesse zum 3. Sonntag im JK

So 21

3. Sonntag im JK - Agnes, Meinrad

**Krumbach 08.30 Uhr** Große Faschingsmessfeier mit den "Hittisauer

Alpenkrachern", der "Krumbacher Faschingsgarde" und dem

"Familienliturgieteam"

Im Anschluss findet ein Pfarrcafè im Pfarrsaal statt.

**Langenegg** 10.00 Uhr Messfeier

**Lingenau** 10.00 Uhr Sonntagsgebet – Texte und Töne

## Öffnungszeiten im Pfarrbüro:

Montag von 17:30 Uhr bis 18:30 Uhr (Silvia Schwärzler)

Donnerstag keine Bürozeit

Freitag von 10:00 Uhr bis 11:00 Uhr (Silvia Schwärzler)

Pfarrer Noby Acharuparambil

Hof 19

6951 Lingenau Tel: 0660 1505010 Pfarrbüro

Silvia Schwärzler

Kirchdorf 1

6941 Langenegg

Tel: 05513 30020

Email: pfarre-langenegg@a1.net